

AW Products ApS
Furesølund 3, 2830 Virum

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 25 44 55 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2021.

Aase Søgaard Rohde
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	AW Products ApS Furesølund 3 2830 Virum
	CVR-nr.: 25 44 55 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Wilfried Goecke Aase Søgaard Rohde
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

selskabet hovedaktivitet består i bogføringassistance, handel, rådgivning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 107 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122 t.kr. mod 306 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	107.291	108.346
1 Personaleomkostninger	-171.000	-168.000
Driftsresultat	-63.709	-59.654
Andre finansielle indtægter	210.169	363.645
Øvrige finansielle omkostninger	-13.472	-13.390
Resultat før skat	132.988	290.601
Skat af årets resultat	-11.072	15.807
Årets resultat	121.916	306.408
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	8.916	195.808
Disponeret i alt	121.916	306.408

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	8.641	6.069
Varebeholdninger i alt	8.641	6.069
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.913.286	2.772.409
Værdipapirer i alt	2.913.286	2.772.409
Likvide beholdninger	47.668	141.915
Omsætningsaktiver i alt	2.969.595	2.920.393
Aktiver i alt	2.969.595	2.920.393
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.662.199	2.653.283
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	2.900.199	2.888.883
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	11.080	3.974
Anden gæld	48.316	17.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.396	31.510
Gældsforpligtelser i alt	69.396	31.510
Passiver i alt	2.969.595	2.920.393

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.457.475	108.000	2.690.475
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	195.808	110.600	306.408
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.653.283	110.600	2.888.883
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.916	113.000	121.916
	125.000	2.662.199	113.000	2.900.199

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>171.000</u>	<u>168.000</u>
	<u>171.000</u>	<u>168.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>